monstra que

Feralis.

Turma.

Dixit gra

Tisiphone  
militie mos.

cet hydus. ¶ Sontibus noxijs: & venenosis. ¶ Tisiphone.  $\tau\alpha\epsilon\alpha\varsigma$   
 το τιοειν τανσφουεαο: quoniam caedes vlciscitur. vt placet ijs: qu  
 verborum rationes: apud græcos interpretando scrutantur.

¶ Quatiens in fausto lumine pinum. vetustæ militiæ morem ex  
 pressit: nam ante vsum tubarum: faces instructas acies præibant:  
 quibus vtrinq; coniectis manus conferebatur: vt legimus apud  
 Lycophronem. meminit & in. iiii. theb. Papi. Prima manu rutilã  
 de vertice larissæo Ostendit Bel'ona facem. ¶ In fausto rogali. vel  
 propter fumum quem multum pinus emittit: ob id olim nuptijs  
 interdicta: nam quod apud Pompeium legitur ex alba pinu: noue  
 nuptæ præferri faces ex alba spina scribendum est. ¶ Armatos ad  
 cast. mo. palmã. Hyppallage. i. palentes & instructos manes in a  
 ciem educit. ¶ Manes. vmbra: deos inferos: ac defunctas corpo  
 ribus animas nam manum veteres aiebant bonum & deos man  
 nes inferos quasi bonos. quos (vt Aelius stilo tradit) supplices me  
 tu mortis venerabantur: aut quoniam mors: vt grauissimis quib  
 usq; placet non modo mala non est. sed etiam luci præferenda.  
 & ij. vero viuunt: qui e corporum vinculis tanq; e carcere quo  
 dam euolarunt. vt in sua repub. scripsit Cic. Sunt qui dictos arbi  
 trentur: q; per omnia manarent: quos ab auguribus ob id inuoca  
 ri mos esset: autor Pompeius.

Manes:

Pene reluctatis iterum pugnantiã rebus

Rupissent Elementa fidem: penitusq; reuulso

Carcere: laxatis pubes Titania vinculis

Vidisset Cæleste iubar. rursusq; cruentus

Aegæon: positis arcto de corpore nodis:

Obuia centeno vexasset fulmina motu

Sed parçq; vetuere minas: orbicq; timentes

Ante pedes soliumq; Ducis fudere Seueram

Caniciem genibusq; suas cum supplice fletu

Pene  
aut. locus

¶ Pene paulominus aduerbium remittendi. cuius vltima syllaba

breuis est: Papi. Et qui tibi Pythie Ladon pene locer. neq; nos de  
 ciptat Ouidius in artibus. Ennius emeruit Calabris in montibus  
 hortos Contiguos pene Scipio magne tibi nam corruptum car-  
 men est & ita emandandum. Ennius emeruit Calabris in monti-  
 bus ortus Contiguus ponti Scipio magne tibi quippe Ennius ex  
 oppido Calabriae Rudijs fuit: vt Strabo testatur. Ausonius in Mo-  
 nosyllabis. vnde Rudinus ait diuum domus altisonum Cael. Eius-  
 dem statuam suo sepulchro prior Africanius imponi iussit autor  
 Plinius Parum inquit abfuit quin elementorum foedera dissolue-  
 rentur: & in antiquam discordiam redirent. ¶ Reluctatis. conuul-  
 sis quod a deponenti participium passiu. veteres secutus: enuncia-  
 uit. Lucilius a me auxiliatus es. Petronius Arbitr. animam no-  
 st o amplexam in pectore Cicero pro Roscio. quo vno maleficio  
 scelera omnia viderentur complexa esse. Vatro Tribunicio auxilio  
 adminiculatus. Et maro. Nunc oblita mihi tot carmina. Sexcenta  
 suppetunt exempla. quae prudens omitto. ¶ Penitus reuulso  
 carcere. diffracto profundo tartaro qui titanas cohercet nam car-  
 cer vndecumq; phibemur exire. locum significat: ab arcendo qd  
 Varronis testimonio scribit Ser. Est autem noxiarum proprie cu-  
 stodia. quem nonnullis a cohercendo de duci placet. ¶ Pubes Ti-  
 tania scribit. Diodorus Ex Titea & Caelo natos esse filios septem  
 decim: quemq; suo nomine sed omnis in communi a matre Ti-  
 tea Titanas nuncupatos Hos iuppiter bello domitos apud infe-  
 ros relegauit: quod eius parentes in vinculis coniecissent autor.  
 Euhemerus. Musaeus & Corinthius Eumelus: qui Titanum pra-  
 lia graece cecinit. ¶ Celette iubar. lucem Solemque: qui fax & ocul<sup>9</sup>  
 celi prius appellabatur. Ouidius Metamorphoseon libro primo.  
 Per iubar hoc inquit radijs insigne coruscis Nate tibi iuro: quod  
 nos auditq; videtq;. Iubar autem lucifer proprie dicitur: quod iu-  
 bas lucis effundat a quo quicque fulgens ita nominatur. Pom-  
 pelus autor: & Seruius. ¶ Aegæon etiam Briareus dictus est: vt  
 ait Homerus. Caeli Terraeque filius: vt Hesiodo placet: qui cum  
 Corinthius Eumeius in patre non conuenit non enim Caelo. sed  
 ponto prognatum refert & illic etiam sedes habuisse: vnde con-  
 tradeos cum Titanibus decertauerit: Huic Ion Chius astipulatur  
 qui canit in dithyrambis Aegæonem a pelagi vadis Theti-  
 dis precibus euocatum suppetias. Ioui tulisse quem iuno Ne-  
 ptunus & Apollo: deiscere de imperio cogitabant de quo